
 

RE: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða

Til : Jóna Ósk Guðjónsdóttir

Frá : Anna Jörgensdóttir

Heiti : RE: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða

Málsnúmer : 1109261

Málsaðili : Innanríkisráðuneytið

Skráð dags : 27.11.2012 15:22:36

Höfundur : Anna Jörgensdóttir
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From: Jóna Ósk Guðjónsdóttir  
Sent: 27. nóvember 2012 15:13 
To: Anna Jörgensdóttir 
Subject: RE: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða
 
Ertu með fyrirmyndina eða link á hana ?
Kv.
Jóna Ósk
 

From: Anna Jörgensdóttir  
Sent: 21. nóvember 2012 15:31 
To: Margrét Gauja Magnúsdóttir; Kristinn Andersen; Sigríður Björk Jónsdottir 
Cc: Guðrún Ágústa Guðmundsdóttir; Gunnar Rafn Sigurbjörnsson; Jóna Ósk Guðjónsdóttir 
Subject: FW: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða
 
Sæl,
 
Nú liggur fyrir fyrirmynd að samþykkt um stjórn sveitarfélaga. Það er því spurning hvort við eigum að funda í 
forsetanefnd t.d. í byrjun des og hefja okkar vinnu við endurskoðun samþykktarinnar. Jafnvel spurning hvort að rétt 
sé að taka málið fyrir í bæjarráði og vísa því til forsetanefndar.
 
Kv. Anna.
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From: Gunnar Rafn Sigurbjörnsson  
Sent: 21. nóvember 2012 14:44 
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To: Anna Jörgensdóttir 
Subject: FW: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða
 
Sæl.
Varstu búin að sjá þetta?
Kv,grs
 

From: Steinunn Þorsteinsdóttir  
Sent: 21. nóvember 2012 09:03 
To: Guðrún Ágústa Guðmundsdóttir; Jóna Ósk Guðjónsdóttir; Gunnar Rafn Sigurbjörnsson 
Subject: Fyrirmyndir að samþykkt um stjórn sveitarfélaga og ritun fundargerða
 
Innanríkisráðuneytið hefur gefið út fyrirmynd að samþykkt um stjórn sveitarfélaga. Fyrirmyndin er gerð á 
grundvelli 9. greinar sveitarstjórnarlaga nr. 138/2011. Gildir sú fyrirmynd þar til ráðuneytið hefur staðfest 
sérstaka sambærilega samþykkt fyrir sveitarfélag. Fyrirmyndina má finna á vef innanríkisráðuneytisins.
Þá hefur innanríkisráðuneytið einnig gefið út leiðbeiningar um ritun fundargerða sveitarstjórna. Markmið 
þeirra er að veita leiðsögn um ritun fundargerða sveitarstjórna, m.a. um hvað þar er skylt að bóka, um 
staðfestingu þeirra þegar að loknum fundi og skráningu og meðferð rafrænna fundargerða, sbr. 2. mgr. 19. 
gr. sveitarstjórnarlaga nr. 138/2011. 
 
 
Auglýsing um fyrirmynd að stjórn sveitarfélaga á vef innanríkisráðuneytisins. 
Auglýsing um útgáfu leiðbeininga um ritun fundargerða sveitarstjórna á vef innanríkisráðuneytisins.
 
 
Með kveðju,
Steinunn
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